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Inbrottslarmet Intrunet SPC – intygad produkt av SBSC 

 
Siemens lanserar nu nästa version av det skalbara inbrottslarmssystemet Intrunet SPC. 
Centralapparaterna är intygade produkter av SBSC och uppfyller SSF1014:3 kraven för larmklass 
1 respektive larmklass 2. Lanseringspaketet innehåller även ett antal nya tillbehör som 
exempelvis trådlösa komponenter och dörrkontrollenhet för smidig hantering.  
 
Intrunet SPC är en konventionell inbrottslarmcentral för små, medelstora och stora anläggningar. Intrunet 
SPC erbjuder en kostnadseffektiv, flexibel och modulär inbrottslarmslösning. Smarta expansionsenheter 
gör det möjligt att börja med den minsta centralen och utöka vid behov utan att behöva byta ut övriga 
säkerhetsprodukter. Med de nya trådlösa tillbehören är det dessutom möjligt att bygga 
kombilarmanläggningar, det vill säga trådbundet och trådlöst i samma system. 
 
Dörrkontrollenheten kan förutom styra anläggningens larm från och till även styra dörrar och fungerar då 
som en mindre passerkontrollsanläggning. Lämpliga kortläsare att ansluta är exempelvis Bewator PP500 
alternativt Bewator PR500.  
 
Centralerna SPC 5000 och SPC 6000 uppfyller kraven för larmklass 2. Den mindre centralen, SPC 4000 
ersätts av en mindre variant av SPC 5000 som är certifierad i larmklass 1.  
 

- En av de stora fördelarna med Intrunet SPC är dess användar- och installationsvänlighet. Intrunet 
SPC har rönt stort intresse sedan den introducerades i början av året och med de nya tillbehören 
samt intygandet av systemet gör det än mer intressant för alla typer av anläggningar, säger 
Holger Müller, produktchef för inbrottslarm på Siemens, Security Products.  

 
 
För ytterligare information kontakta: 

Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Industry Sector 
Building Technologies Division 
Security Products 
Tfn: 08-629 0422 mobil: 070-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 

Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom de tre sektorerna 
Industry, Energy och Healthcare. 
 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 77 miljarder euro. 
 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18 miljarder kronor och vi är idag ungefär 4 600 
medarbetare. 
 
Security Products (f.d. Bewator) är en affärsenhet inom Siemens AB, Building Technologies Division 
och är marknadsledande inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av 
säkerhetsprodukter och systemlösningar. Security Products utvecklar och marknadsför produkter och 
system inom passerkontroll, säkerhetssystem, inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet 
kompletteras av produkter från ett antal utvalda tredjepartsleverantörer.  
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